[image: image1.jpg]

СОВЕТ
ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
(второй созыв)

           от 30.01.2014 года                                                                             № 252/73
г. Лабинск
О внесении изменений в решение Совета Лабинского городского поселения от 26 декабря 2013 года № 244/71 «Об утверждении бюджета Лабинского городского поселения Лабинского района на 2014 год»

Совет Лабинского городского поселения Лабинского района, руководствуясь подпунктом 2 пункта 1 статьи 26 Устава Лабинского городского поселения Лабинского района, РЕШИЛ:

Внести в решение Совета Лабинского городского поселения от 26 декабря 2013 года № 244/71 «Об утверждении бюджета Лабинского городского поселения Лабинского района на 2014 год» следующие изменения:

1. Статью 1 изложить в следующей редакции:

«Статья 1

1. Утвердить основные характеристики местного бюджета на 2014 год:

1) общий объем доходов в сумме 144419,9 тыс. рублей;

2) общий объем расходов в сумме 150284,8 тыс. рублей;

3) верхний предел муниципального внутреннего долга Лабинского городского поселения на 1 января 2015 года в сумме 49400,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям Лабинского городского поселения в сумме 0,0 тыс. рублей;

4) дефицит бюджета Лабинского городского поселения в сумме 5864,9 тыс. рублей.

Направить на покрытие дефицита бюджета Лабинского городского поселения источники внутреннего финансирования дефицита бюджета на 2014 год в сумме 5864,9 тыс. рублей согласно приложению №9.»
2. Приложение №1 «Перечень и коды главных администраторов доходов местного бюджета, источников финансирования дефицита местного бюджета, закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов местного бюджета и коды классификации источников финансирования дефицита местного бюджета» дополнить строками следующего содержания:

после строки «992 2 02 02150 10 0000 151 «Субсидии бюджетам поселений на реализацию программы энергосбережения и повышения энергетической эффективности на период до 2020 года»

	992
	2 02 02216 10 0000 151
	Субсидии бюджетам поселений на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования, а также капитального ремонта и ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов

после строки «992 01 05 02 01 10 0000 610 «Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений»

	921

	Управление имущественных отношений администрации муниципального образования Лабинский район

	921
	1 11 05013 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

	921
	1 14 06013 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений

3. Из приложения №2 исключить код бюджетной классификации:

«808 1 16 51040 02 0000 140 «Денежные взыскания (штрафы),  установленные законами субъектов  Российской Федерации за  несоблюдение муниципальных правовых актов, зачисляемые в бюджеты поселений».

4. В пункте 1 статьи 3 приложение №3 изложить в новой редакции (прилагается).
5. В статье 4 приложение №5 изложить в новой редакции (прилагается).
6. В пункте 1 статьи 8 приложение №6 изложить в новой редакции (прилагается).
7. В пункте 2 статьи 8 приложение №7 изложить в новой редакции (прилагается).
8. В пункте 3 статьи 8 приложение №8 изложить в новой редакции (прилагается).

9. В пункте 6 статьи 8 приложение №9 изложить в новой редакции (прилагается).

10. Отделу по организационной работе администрации Лабинского городского поселения (Демидова) опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

11. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет по вопросам экономики, бюджету, финансам, налогам и законности Лабинского городского поселения Лабинского района (Садчиков).

12. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, а в части применения классификации расходов бюджетов распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.

Глава Лабинского городского
поселения Лабинского района                                                               А.Н.Матыченко
Председатель Совета Лабинского
городского поселения Лабинского района                                           В.В.Захарова